

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Alamat : Jalan Dharma Praja Kawasan Perkantoran Provinsi Kalimantan Selatan - Banjarbaru Telepon : (0511) 6749233 Website : http://dinaspu.kalselprov.go.id/

PERPANJANGAN PENJURIAN TAHAP I DAN PERUBAHAN PENGUMUMAN NOMINATOR

Nomor: 07/S/MA/APBD.DPUPR.CK/2017 Nomor: 07/S/TN/APBD.DPUPR.CK/2017

Sehubungan dengan banyaknya dokumen karya peserta sayembara yang masuk sehingga dewan juri memerlukan tambahan waktu untuk menilai seluruh dokumen karya tersebut. Bersama ini disampaikan bahwa Panitia Sayembara Desain Masjid Agung Kawasan Perkantoran Banjarbaru dan Tugu Pal Nol di Kawasan Kantor Gubernur Kalimantan Selatan di Banjarmasin mengubah dan memperpanjang Penjurian Tahap I serta Pengumuman 5 Nominator sebagai berikut:

1. Penjurian Tahap I

Hari & Tanggal : Rabu, 12 Juli 2017 s/d Rabu, 19 Juli 2017

Waktu : 08.00 s/d 15.00 WITA

Tempat & Alamat : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi

Kalimantan Selatan

Jl. Dharma Praja Kawasan Perkantoran Provinsi

Kalimantan Selatan - Banjarbaru

2. Pengumuman 5 Nominator

Hari & Tanggal : Kamis, 20 Juli 2017

Waktu : 13.00 WITA

Tempat & Alamat : https://lpse.kalselprov.go.id

- 3. Pengumuman 5 Nominator hanya akan disampaikan melalui pengumuman *online* di https://lpse.kalselprov.go.id dan para nominator akan dihubungi langsung oleh panitia.
- 4. Untuk tahapan kegiatan selanjutnya menyesuaikan dengan jadwal kegiatan sebelumnya dan akan diinformasikan lebih lanjut.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi langsung Panitia Sayembara di Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Selatan Jl. Dharma Praja Kawasan Perkantoran Provinsi Kalimantan Selatan – Banjarbaru Nomor Telepon: (0511)-6749233 atau melalui surat elektronik: sayembarakalsel2017@gmail.com.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Banjarbaru, 15 Juli 2017

Panitia Sayembara Desain Masjid Agung Kawasan Perkantoran Banjarbaru dan Tugu Pal Nol di Kawasan Kantor Gubernur Kalimantan Selatan di Banjarmasin